
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця №4022

Про надання дозволу на укладання договору суборенди земельної ділянки

Керуючись пунктом 34 частиною 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 20, 34, 93, 116, 123, 124, 125, 
126, 134 Земельного кодексу України та згідно поданих заяв, враховуючи 
висновки та пропозиції постійної комісії з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл ГОВ «Лібер ЛТД» на укладання договору суборенди 

земельної ділянки, яка перебувають в користуванні на підставі договору 
оренди земельної ділянки від 22.08.2007 року, зареєстрованого у Вінницькій 
філії Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру при 
Державному комітеті України по земельних ресурсах» від 24.12.2007 р. за 
№040755300098, площею 0,1098 га, кадастровий номер 
0520655300:02:008:0063, цільове призначення «для комерційного 
використання!роздрібної торгівлі та комерційних послу)» з гр. Кравчуком 
Володимиром Олександровичем.

2. Надати дозвіл ТОВ «Лібер ЛТД» на укладання договору суборенди 
земельної ділянки, яка перебувають в користуванні на підставі договору 
оренди земельної ділянки від 22.08.2007 року, зареєстрованого у Вінницькій 
філії Державного підприємства «Центр державного земельного кадастру при 
Державному комітеті України по земельних ресурсах» від 24.12.2007 р. за 
№040755300099, площею 0,0400 га, кадастровий номер 
0520655300:02:008:0064, цільове призначення «для комерційного 
використання(роздрібної торгівлі та комерційних послу)» з гр. Кравчуком 
Володимиром Олександровичем.

3. Громадянину Кравчуку Володимиру Олександровичу виконувати 
обов’язки землекористувача відповідно до ст. 96 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин. и •

СЕЛИЩНИЙ ГОЛ(Ж Олександр КОВІНЬКО


